
Smlouva o dílo č. 2020133

Smlouva o dílo č. 2020133
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník°'), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID Datové schránky: auyaa6n

(dále jen ,,objednatel")

a

Požární technika KOMET s.r.o.
se sídlem: Petra Bezruče 1031, 289 11 Pečky
IČO: 18623255
DIČ: CZ18623255
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6935
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID Datové schránky: d7zt9si

(dále jen ,,zhotovitel")
(společně jen jako ,,smluvní strany")

Cli
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně, včas a s veškerou
odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívajÍcĹ v provedení úpravy týlového přívěsu,
včetně dodávky jeho vybavení, vše dle technické specifikace objednatele (dále jen ,,dílo" či
,,týlový přivěs") a jeho uvedení do provozu tak, aby bylo způsobilé k obvyklému způsobu užívání a
závazek objednatele řádně dokončené dílo prosté vad a nedodělků od zhotovitele převzít a zaplatit
za něj zhotoviteli cenu dle ČI. |]| této smlouvy. Techn leká specifikace díla, včetně cenové nabídky
zhotovitele, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícího
z podmínek při prováděni díla, z odborných znalosti zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis
jím navrhovaných změn nebo rozš iření, ocenit jej a předložit tento soupis objednateli
k odsouhlaseni formou písemného dodatku ke smlouvě. Teprve po odsouhlaseni navržených změn
objednatelem v písemném dodatku k této smlouvě je zhotovitel oprávněn změny realizovat a
požadovat připadnou úhradu poskytnutého plnění nad rámec původn iho díla.

3. Zhotovitel nenabývá vlastnické právo k dílu.
4. Zhotovitel se předem osobně seznámil s povahou a rozsahem díla a je s nim srozuměn. Rozsah

prací a soupis materiálu v rámci platné cenové nabídky zhotovitele k řádnému splnění díla byl
stanoven na základě osobní odbornosti zhotovitele a zhotovitel prohlašuje, že práce a materiál ve
stanoveném rozsahu plně postačují k řádnému splněni díla, tzn. k uvedení díla do stavu, který bude
umožňovat jeho bezpečný a bezvadný provoz.

Čl.ll
Doba a místo plnění, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětu díla neprodleně po převzetí týlového přívěsu k
úpravě.



Smlouva o dílo č. 2020133

2. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli bez vad a nedodělků nejpozději do:
25 pracovních dnů od přistaveni vozu.

3. Místem realizace díla je provozovna zhotovitele na adrese: Petra Bezruče 1031, 289 11 Pečky
4. Zhotovitel přejímá týlový přívěs k provedeni díla v místě realizace v termínu stanoveném dohodou

smluvních stran na základě výzvy zhotovitele učiněné nejméně 1 pracovní den před požadovaným
dnem převzetí, a to na adrese: Petra Bezruče 1031, 289 11 Pečky

5. Objednatel převezme dokončené dílo bez vad a nedodělků opět v místě realizace na základě výzvy
zhotovitele učiněné nejméně 1 pracovní den před požadovaným datem předáni a převzetí týlového
přívěsu. O předání a převzetí plněni bude vyhotoven písemný protokol o předání díla podepsaný
oběma smluvními stranami. Za datum splnění smluvních závazků dle této smlouvy ze strany
zhotovitele se považuje den podpisu předávacího protokolu o předáni a převzetí předmětu díla bez
závad a nedodělků oběma smluvními stranami.

6. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na díle a věcech, které od
objednatele převzal za účelem plnění díla ode dne převzetí do dne, kdy předá objednateli řádně
zhotovené dílo bez vad a nedodělků.

7. Zhotovitel je při předání díla povinen předat objednateli také případné doklady, jež jsou nutné
k převzetí a k užÍvání týlového přívěsu včetně jeho přÍs|ušenství.

8. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo, pokud vykazuje zjevné vady v době předání a to i
takové, které nebrání jeho užití k obvyklému účelu.

ČI. III
Cena a platební podmínky

1. Cena byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH: 146.032,00 Kč

DPH 21%: 30.666,72 Kč
Cena celkem včetně DPH 176.698,72 Kč
slovy: jednostosedmdesátšesttisÍcšestsetdevadesátosm korun českých sedmdesátdva haléřů

2. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené
s provedením díla dle této smlouvy.

3. Úhrada ceny díla se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného zhotovitelem
po protokolárnkn předání díla objednateli bez vad a nedodělků. Faktura v českém jazyce vystavená
zhotovitelem musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), § 435 občanského
zákoníku, případně další náležitosti stanovené právním řádem České republiky, evidenční číslo
smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť' ceny díla v Kč bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu díla v Kč
včetně DPH. Zhotovitel se zavazuje předat fakturu (daňový doklad) objednateli nejpozději 14 dnů
po převzetí díla objednatelem. Fakturované částky nebudou zaokrouhlovány.

4. Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Pokud
zhotovitel účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za
zahraniční platbu jdou na vrub zhotovitele. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře originál
předávacího protokolu a položkový rozpis fakturované částky.
Elektronické faktury musí být doručeny prostřednictvím datové schránky, nebo na
e-podatelnu:

5. Zálohové platby objednatel neposkytuje a zhotovitel prohlašuje, že zálohové platby v souvislosti
s plněním nežádá a žádat nebude.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních
dnů.



Smlouva o dílo č. 2020133

7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele provádět jakékoli
zápočty svých pohledávek vůči objednateli proti jakýmkoli pohledávkám objednatele za
zhotovitelem.

8. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že zhotovitel na sebe v souladu s § 1765 odst. 2
občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolnosti. Ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766
občanského zákoníku se tedy ve vztahu k zhotoviteli nepoužije. Zhotovitel touto smlouvou také
přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanoveni § 2620 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že objednatel je oprávněn provést zajišt'ovaci úhradu
daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zdph, jestliže se zhotovitel stane ke dni
uskutečnitelného zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH.
Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další smluvní ujednání za uhrazenou.

ČI. lV
Nebezpečí škody na díle

1. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na d íle a samotném týlovém přívěsu
po celou dobu prováděni opravy, stejně tak za škody způsobené jeho činnosti třetí osobě.
Odpovědnost za škodu přechází na zhotovitele v okamžiku protokolárního předání týlového přívěsu
k provedení jeho úprav podle této smlouvy.

ČI. V
Odpovědnost za vady díla, záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno řádně a kvalitně, včas a bez nedodělků,
v souladu s touto smlouvou, příslušnými normami, technologickými postupy, předpisy o
bezpečnosti práce a o požární ochraně, právními a technickými předpisy a bude prosté jakýchkoliv
vad, způsobilé pro použiti pro obvyklý účel a zachová si své obvyklé vlastnosti ve smyslu § 2113
občanského zákoníku. Záruční doba počíná běžet okamžikem protokolárního předáni a převzetí
díla bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel dále zaručuje, že dílo nebude zatíženo žádnými nároky, požadavky, zástavním právem,
břemeny nebo jinými právy třetích osob, které by překážely klidnému už ivání díla objednatelem,
bude prosté všech právních vad a že plněním ve smyslu této smlouvy nejsou nijak dotčena práva
duševního vlastnictví třetích osob.

3. Zhotovitel na provedené dílo poskytuje objednateli záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců
ode dne protokolárního převzetí plnění objednatelem. Záruka se vztahuje nejen na provedené
práce, ale též na použité materiály a dodané vybavení.

4. Veškeré vady plněni nebo jeho části je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně a to bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně přesného popisu a vymezeni vad.

5. Zhotovitel se zavazuje zahájit opravu či odstranění řádně uplatněných vad ve lhůtě 3 kalendářních
dnů poté, co se o nich dozvěděl. Zhotovitel se zavazuje odstranit objednatelem řádně uplatněné
vady díla nejpozději do 10 dnů ode dne jejich uplatněni, nebude-li s ohledem na závažnost vady
dohodnuto jinak. Tato lhůta běží ode dne řádného uplatněni vady díla nebo jeho části u zhotovitele.

6. Opravy či odstraněni vad provádí zhotovitel v místě aktuálni dislokace týlového přívěsu u
objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Bude-li záruční vada odstraňována na žádost
zhotovitele v místě odlišném, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli náklady na dopravu
týlového přívěsu do servisního místa realizace a zpět hradí zhotovitel na výzvu objednatele.
Náklady na dopravu týlového přívěsu se rozumí součet nákladů na spotřebované PHM, amortizace
vozidla ve výši 11,- kč za ujetý kilometr a náhrada za ušlý čas v podobě mzdových nákladů
vynaložených na ztracený čas řidiče vozidla, který týlový přivěs dopravil do místa realizace a zpět.

7. V případě, že zhotovitel neodstraní řádně a oprávněně objednatelem uplatněné vady ve sjednané
lhůtě, je objednatel oprávněn sám sjednat nápravu a zajistit odstraněni vad. Zhotovitel se zavazuje
uhradit objednateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním vad.

ČI. VI
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předáni díla
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,4 % z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den
prodlení.



Smlouva o dílo č. 2020133

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši
zákonného úroku z prodlení, dle předpisů občanského práva, z oprávněně fakturované částky s
dph za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení lhůty pro odstranění objednatelem řádně
uplatněné vady má objednatel vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 %
z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Objednatel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením
příslušné povinnosti v plné výši. Objednatel je oprávněn započíst veškeré své splatné pohledávky
vůči zhotoviteli vyplývající z nároku objednatele na uhrazení smluvních pokut či náhrad škod proti
pohledávkám zhotovitele vůči objednateli vyplývajícím z nároku zhotovitele na zaplaceni ceny za
dílo. Není-li započteni podle předchozí věty možné, jsou smluvní pokuty splatné do 30 kalendářních
dnů od doručeni výzvy k zaplacení smluvní pokuty objednatelem zhotoviteli.

5. Smluvní strany ve smyslu § 2048 občanského zákoníku sjednaly, že smluvní pokuta může být po
vzájemné dohodě smluvních stran uhrazena či odčiněna v jiném plněni než peněžitém (např. věcné
plněni, poskytnuti služby apod.).

6. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením či
odčiněním jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost zhotovitele nahradit
objednateli v plné výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní
pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, po jejím
zaplaceni nezaniká.

Čl.Vll
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského
zákoníku. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinnosti
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupení musí být písemné a je účinné dnem jeho doručeni druhé
smluvní straně.

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele dokončením díla a jeho předáním objednateli bez vad a nedodělků oproti

sjednanému termínu po dobu delší než 5 kalendářních dnů.
b) zjevné vady díla již při jeho dodání,
C) postup zhotovitele při realizaci díla v rozporu s touto smlouvou,
d) pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným prováděním

díla nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to objednatelem
upozorněn,

e) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčni řízení,
f) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčního řízení,
g) vstoupí-li zhotovitel do likvidace.

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,
b) pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádné předání plněni nebo pro výkon činnosti

zhotovitele a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené
lhůtě.

4. V případě platného odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily.

5. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanoveni týkajÍcÍ se náhrady škody,
smluvních pokut, zápočtu a postupování pohledávek a ustanovení týkající se takových práv a
povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

ČI. VIII
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou zhotovitele je:



Smlouva o dílo č. 2020133

e-mail:

3. Kontaktní osobou objednatele je:

tel.: e-mail:
4. Zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaloženi veškeré
odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. Zhotovitel činí nesporným, že všechny informace, které poskytne objednateli v souvislosti
s plněním dle této smlouvy a jejím uzavíráním, nejsou důvěrné informace a nejsou ani obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Zhotovitel rovněž bez jakýchkoliv výhrad
souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.

7. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany také činí nesporným, že mimo jiné
v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, souhlasí
se zpřístupněním této smlouvy či jejím zveřejněni v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolnosti s touto smlouvou souvisejicich, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

8. Veškeré uplatňování nároků, sdělováni, žádostí, předáváni informací apod., podstatných pro plněni
z této smlouvy, pakliže není ujednáno jinak, musí být vždy příslušnou smluvní stranou provedeno
v písemné formě, výhradně v českém jazyce a doručeno druhé smluvní straně přednostně
prostřednictvím elektronické komunikace do datové schránky, případně doporučenou poštou
prostřednictvím držitele poštovni licence, osobně proti podpisu či prostřednictvím osoby, která
provádí přepravu zásilek (kurýrní služba). Listinná komunikace se považuje za doručenou dnem
převzetí adresátem a nepodaří-li se doručit, pak posledním den úložní lhůty odeslané listovní
zásilky stanovené držitelem poštovní licence.

9. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků provádět průběžnou kontrolu prováděni
díla.

ČI. IX
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem uzavřeným oběma smluvními
stranami a zveřejněným ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany tedy vylučují možnost
uzavření dodatku bez ujednání veškerých náležitostí dle § 1726 občanského zákoníku. Smluvní
strany rovněž vylučují použiti ustanoveni § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 občanského
zákoníku.

3. V zájmu zachováni právni jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné
dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavřeni
objednatel. O okamžiku zveřejněni v registru smluv se objednatel zavazuje neprodleně vyrozumět
zhotovitele.

4. Tato smlouva a vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky. V otázkách a
vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídI přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

5. Práva a závazky vyplývajici z této smlouvy nemůže zhotovitel postoupit jinému subjektu práva bez
souhlasu objednatele, přičemž smlouva je závazná i pro případné právni nástupce smluvních stran.



Smlouva o dílo č. 2020133

Oznámeni o změně smluvní strany oznámí právni nástupce této smluvní strany písemně druhé
smluvní straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

6. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ní jakkoliv souvisí, se smluvní strany
zavazují řešit vždy přednostně smírnou cestou (dohodou) pokud možno do 30 dnů ode dne, kdy o
sporu jedna ze smluvních stran uvědomí druhou. jinak jsou pro řešení takových sporů příslušné
obecné soudy České republiky

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení.

8. V případě, že některé ujednání této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným
či nevymahatelným nebo bude-li jako takové příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní
ujednáni této smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ujednání nebo z jeho
obsahu anebo z okolnostĽ za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního
obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné
ustanoveni této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
ustanoveni původnímu a této smlouvě jako celku, a jež je podle právního řádu České republiky
platné a možné.

9. Smluvních strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považuji
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji své podpisy

10. Nedílnou součásti této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Technická specifikace a cenová nabídka zhotovitele.

V Úst' nad Labem dne t)3" LIĹ 2020 V /)zÔt, u'" d,e :!l" ty 2020



Příloha č. l ke smlouvě č.

Technická specifikace:

1. vytvoření odděleného prostoru v zadní části plastové nástavby přívěsu

· Spodní část - celá spodní část nástavby (podlaha) tvoří prostor pro volné uložení
týlového stanu v obalu.

· Horní část — bude vybudována konstrukce z lehkých kovů tak, aby tvořila 2 úložné
boxy (cca 60 cm široké, dlouhé cca 120 cm pro 2 přepravky za sebou), ve kterých
budou v nich umístěny a zajištěny proti uvolnění: 2x set - přepravka plastová o
rozměrech 800x600x420mm a přepravka plastová o rozměrech 600x400x420mm pro
uložení drobného materiálu. Konstrukce bude výškově vyrobena tak, aby dno
uložených boxů (přepravek) bylo cca 60 cm od stropu nástavby. Prvky konstrukce
nesmí zasahovat do prostoru ve spodní zadní části přívěsu, určené pro týlový stan.

o Odběratel dodá:
" lx týlový stan,

o Dodavatel dodá:
· 2x přepravka o rozměrech 800x600x420mm,
· 2x přepravka o rozměrech 600x400x420mm,

2. vytvoření odděleného prostoru v přední části plastové nástavby přívěsu

· Spodní část - ve spodní přední části nástavby bude vytvořen prostor, který bude
vzduchotěsně oddělen od ostatního prostoru přívěsu a bude odvětrán. V tomto
prostoru bude do podlahy přívěsu ukotveno výsuvné plato o nosnosti min 200 kg
s úplným výsuvem vně vozíku, na kterém budou vytvořeny držáky s úchytnými prvky
pro umístění 1 ks elektrocentrály, 1 ks topidla a 2ks kanystrů o objemu 201 s PHM Vstup
do prostoru bude tvořen utěsněnými (proti stříkajĹcÍ vodě) vyklápěcími dveřmi do boku
nástavby směrem nahoru (provedeni bez plynových vzpěr a zajištění v otevřené poloze
pomocí háčku těsně u stěny nástavby, jako u hlavních zadních dveří) na pravé spodní
straně nástavby ve směru jízdy. Všechny dveře budou uzamykatelné shodným klíčem.
Rozměry výsuvného plata a prostoru budou přizpůsobeny minimalizací rozměrům
uloženého materiálu.

· Horní část - v horní přední části nástavby vznikne prostor o stejných půdorysných
rozměrech jako spodní. V tomto prostoru budou vytvořeny držáky s úchytnými prvky
pro umístění:
4x skládací set campingového stolu a dvou lavic. Kombinace ocelové nosné kostry a

vysoce odolného UV stabilizovaného polyetylenu (HOPE). Odolnost vůči vlivu počasí.
Stůl i židle je možné jednoduše složit a židle připevnit na spodní stranu složeného stolu
vše do jednoho setu. Rozměry v rozloženém stavu - d106,7 cm x Š66 cm x V71,1
cm. Rozměry ve složeném stavu - d106,7 cm x Š66 cm x v8,9 cm. Tloušt'ka desky
stolu - 15mm plus lem 53 mm. Hmotnost - 16,5 - 18,5 kg
4x Kempingové lehátko - konstrukce skládacího lehátka je vyrobena z hliníku. Dá se
složit do minimálních rozměrů (19 x 14 x 102cm). Hmotnost: 6kg. Rozměry: 204 x 78,5
x 51cm. Nosnost: 120kg.

· Vstup do prostoru bude tvořen utěsněnými (proti stříkající vodě) vyklápěcími dveřmi do
boku nástavby směrem dolů (provedení bez plynových vzpěr a zajištění v otevřené
poloze pomocí háčku těsně u stěny nástavby, jako u hlavních zadních dveří) na levé
spodní straně nástavby ve směru jízdy. Všechny dveře budou uzamykatelné shodným
klíčem.



Příloha č. 1 ke smlouvě č.

o Odběratel dodá:
· lx naftové topidlo,
· lx elektrocentrálu,
· 2x kanystr,

o Dodavatel dodá:
· 4 x skládací set campingového stolu a dvou lavic
· 4 x Kempingové lehátko

3. Každá sekce přívěsu bude dostatečně osvětlena s možností vypnutí osvětlenI. Osvětlení
jednotlivých částí bude napojeno na stávajÍcÍ osvětlenI. Osvětlení bude provedeno v led
páscích.

4. RozloženIm přívěsu vzniknou 4 oddělené sekce horizontálně pevným platem v přední části
a h|inikovými profily pro uloženi úložných boxů (přepravek) v zadní části. Vertikálně
pevnou plnou děhcí přepážkou.

5. Polep nebo nástřik bude proveden ze čtyř stran v barvě červené (RAL 3000) doplněný o
bílý vodorovný pruh o výšce nejméně 200 mm a nejvíce 350 mm. V zadní části přívěsu v
bílém pruhu nápis hasiči o výšce písmen 100 až 200 mm. Všechny výsuvné a výklopné
prvky, které přesahují při použití základní rozměry vozíku v přepravním stavu, jsou
opatřeny zepředu a ze stran retro reflexními prvky.

6. Dalším zvýrazňujícIm prvkem bude vodorovný retro reflexní pruh žlutozelené barvy s
výškou 1/4 až 1/3 výšky bílého vodorovného pruhu. Umístěný bude 10 až 15 mm nad
horním okrajem bílého vodorovného pruhu.

7. V horním pravém rohu zadních dveří bude umístěn symbol týlového zabezpečení



Požární technika
KOMET S. r. O. 'IXE
Petra Bez!uče 1031 ,GLLAJ,
289 11 Pecky
VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVWVVVWVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

ICO:18623255 DIC:CZ18623255
www.poza rnitech nika ko m et.cz

HZS Ústeckého kraje
ÚO Litoměřice

V PeČkách dne 22. 4. 2020

Věc: Cenová nabídka 2020/36 - úprava nabídky

Vážený pane ,
na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme následující nabídku na úpravu týlového
přívěsu:

Zhotovení bočních vstupních dvířek dle zadání
- ocelový svařovaný rám§
- zakrytování plechem
- vše lakováno
- nerez zámek
- otevírání dvířek směrem nahoru
- zajištění v otevřené poloze pomocí háČku

Zhotovení vnitřní konstrukce, úložné prostory
- výroba a montáž výsuvného plata pro elektrocentrálu, PHM a topení
- vysunutí 9 14 mm
- výroba a montáž ocelové konstrukce, lakováno
- konstrukce kotvena skrz boky vleku vratovými Šrouby
- podlaha pro horní patro provedena z Al slza plechu ti. 3+1řňm
- výbava v úložných prostorech zajištěna držáky

Olakování vleku
- přebroušení povrchu
- nástřik plničem světle šedý
- Červená Dellflet RAL 3000
- bílá (pruh) Dellflet RAL 9016
- zhotovení nápisu HASIČI



materiál KČ 44639,-
práce 120 hod. á Kč 490,- Kč 58800,-
práce lak 36 hod. á KČ 490,- KČ 17640,-

Dodání výbavy dle přání zákazníka

- přepravka 800x600x420 2ks
- přepravka 600x400x420 2ks
- kempingové lehátko 204x78,5x51 4ks
- kempingový stůl + 2ks lavice 4ks

celkem KČ 19.523,- bez DPH

Osvětlení přívěsu Led pásky 4ks napojeno na stávající osvětlení a rozděleno na 4
sekce KČ 5.430,- bez DPH

Nabídnutá cena ....................................................... KČ 146.032,- bez DPH

CELKEM nabídnutá cena...................................... KČ 176.698,72,- vC. DPH

Nabídka obsahuje cenu materiálu a práce, včetně DPH 2 l °/0.

Záruka: 24 měsíců na provedené práce a materiál.

S pozdravem


